РЕШЕНИЕ

публичных слушаний в Евстратовском  сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области

16.12.2019 г.

         с. Евстратовка
16.00
                                                Администрация Евстратовского

                                                                            сельского поселения

Обсудив проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», а также предложения, поступившие от администрации Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Евстратовского  сельского поселения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
2. Данное решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Рекомендовать Совету народных депутатов Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области внести изменения в Устав Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

Решение принято единогласно.

Председатель публичных слушаний

Г.Д. Лобова
Секретарь публичных слушаний

         Г.Н.Евсюкова